
Preisliste Linie66 SportyBike XL 2025 
 

 

 

 
Zentral-Disposition 
Büro Köln 
Am Duffesbach 44 
D-50677 Köln 
Tel.: +49 (0) 221-16852437 
Mobil: +49 (0) 171-7011201 
Bürozeiten:  Mo.-Fr. 08.00 Uhr bis 12.30 Uhr  
Email: info@linie66.de 
www.linie66.de, www.sportybike.de 
 
Firmensitz 
Röchlingstraße 54 
D-49733 Haren 
Mobil: +49 (0) 171-7011201 
 
 

 
 

Fahrzeugmiete SportyBike XL 
 
Der Mietpreis für das SportyBike XL beinhaltet die Miete für das Fahrrad (für max. 14 mitfahrende 
Personen plus Chauffeur) und die gesetzl. Mehrwertsteuer in Höhe von 19%. Die Kosten für die 
Bereitstellung bzw. Transport des SportyBike XL werden zusätzlich berechnet. 
 
 

Tag Mietzeiten 
ca. 1 Stunde Preis ab 2 

Stunden pro 
Stunde 

Preis bei 3-4 
Stunden pro 
Stunde 

Preis ab 5 
Stunden pro 
Stunde 

Sonntag bis 
Samstag 

10.00 – 22.00 220,00 EUR 160,00 EUR 150,00 EUR 140,00 EUR 

 
 
 

Getränke 

 

Cola, Sprite, Fanta EUR  2,00/0,33 Liter Dose 

Mineralwasser EUR  1,50/0,50 Liter Flasche 

Apfelschorle EUR  2,00/0,50 Liter Flasche 

Red Bull (Energy Drink) EUR  3,50/0,20 Liter Dose 

Bier EUR  3,50/0,50 Liter Dose 

Alkoholfreies Bier EUR  3,50/0,50 Liter Flasche/Dose 

Sekt (Rotkäppchen halbtrocken) EUR  4,50/0,20 Liter Flasche/Dose 

 
  

mailto:info@linie66.de
http://www.linie66.de/


Transport-/Bereitstellungskosten 
 
Unser SportyBike XL ist z.Zt. nur in Hamburg buchbar 
 
Hamburg 
Unsere standardmäßige Start-/Zieladresse für Radtouren in der Hamburger Innenstadt ist: 
 

• Parkplatz Heiligengeistfeld/Hamburger Dom, Ecke Glacischaussee/Feldstraße 60 (direkt 
gegenüber dem Restaurant "September") in 20357 Hamburg. 

  
Die Bereitstellungsgebühr bei der o.g. Start-/Zieladresse ist obligatorisch und beträgt einmalig 
60,00 EUR, wenn Start- und Zieladresse identisch ist! Unsere Fahrzeuge werden für Touren in 
Hamburg extra in die Innenstadt transportiert. 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Stand Dezember 2024 


